[punoxxenne Ne 1 x myHunumnasHOU mporpamme "KomruiekcHoe pa3BuThs
COLMANIbHOM MHPPACTPYKTYpbl TaIIMHCKOTO CEIbCKOTO rocenenus Ha 2017-
2022 roner 1 Ha iepuof 10 2032 romga»

IIporno3nas (cipaBo4YHAas) OLeHKA PeCypPCHOro odecneyeHus peaju3alid MyHHIIMIAIbHON NPOrpaMMBbl 3a cUeT Beex
HCTOYHHKOB (pMHAHCHPOBaHMS

Ne HawnmenoBanune Ucrounuk Ouenka pacxo0B, ThiCsY py6IeH
n/n MEPOIIPHUATHUS (dbuHaHCUpPOBAHUS 2017 2018 2019 2020 2021 2022

BCEro 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CpeJCTRa,
TUTAaHUPYyeMBIe K
MPUBIICYCHHUIO U3
pecyOIMKaHCKOTO
6romxera PecryOuku
Anrait

CpeJCTBa,
TUTAaHUPYyeMBIe K
MPUBIICYCHHUIO U3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
paioHHOTO OrO/IKEeTa
PecnyOnuku Anraii

0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B c.Tanga paspaborka
MPOEKTHO-CMETHOU
JIOKyMEHTalluu U
CTPOUTEJILCTBO
JIETCKOro caja Ha 60
MecT

OI0IKET
MYHHIIATIATBHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o0OpazoBaHus

1 HWHBIE UCTOYHUKHU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BCEro 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00
CpeJCTBa,

TUIaHUPYEMBbIE K
TIPUBJIICYCHUIO U3
pecyOIMKaHCKOTO
Oromkera PecrryOnmkm
AnTaif

0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00

B c.Cyram pa3paboTka
MIPOEKTHO-CMETHO
JAOKYMCHTAlUN U
CTPOUTENBCTBO
neTckoro cafa Ha 50

CpeACTBa,
TUTAaHUPYEMBIE K
MPUBJICYCHUIO U3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
paiioHHOTO OIOKETa
PecnyOnuku Anraii

MECT

OIOIKET
MYHHIATIATBHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o0pazoBaHus

HWHBIE UICTOYHUKH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BCero 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00
CpelcTna,
IJIaHUPYEMBIC K
TPUBIICHCHMIO 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00
pecIyOIMKaHCKOTO

B c.Coy3zap Oromxera PecriyOnuku

pa3paboTKa IPOEKTHO- [AnTail
CpeJcTBa,

TUTAaHUPYEMBIE K
HPUBJICYEHUIO U3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
paiioHHOTO OrOJKEeTa
PecnivOnmky Anrai

CMETHOH
JIOKyMEHTAIUA U
CTPOUTENIBCTBO
JIETCKOro cajia




OX0IKET
MYHHIMITATHHOTO
00pa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBIC HCTOYHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B c.Tanga MBOY
«Tanguackas OOIL»
[UIaHUPYeTCS
PEKOHCTPYKIIUS
IIKOJBHOTO CTaJANOHA

BCEro

0,00

0,00

5000,00

0,00

0,00

0,00

CpencTBa,
TUTAHUPYEMBbIC K
MPUBJICYECHHUIO U3
PpecyOIMKaHCKOTO
Oroxera PecriyOnuku
AnTai

0,00

0,00

5000,00

0,00

0,00

0,00

CpeJICTBa,
TUTAHUPYEMBbIC K
TPUBIICYCHUIO U3
paiioHHOTO OOJKeTa
PecnvOonuin Anrait

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOKET
MYHHUIHUTATHHOTO
o0Opa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBIC HCTOYHUKHU

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B ¢.Tanma pa3paborka
MPOEKTHO-CMETHOI
JOKyMEHTALlUH U
CTPOHUTENHCTBO
(benpamepcKoro—aKyI
€pPCKOro MyHKTa
COBMEILIEHHOTO C
anTeKou

BCEro

0,00

0,00

0,00

0,00

10000,00

0,00

CpeICTBa,
TUTAaHUPYyEMBbIe K
HPHBIICUYCHUIO U3
pecyOIMKaHCKOTO
6romxera PecrryOnuku
Anrait

0,00

0,00

0,00

0,00

10000,00

0,00

cpelncTsa,
TUTAHUPYEMBIC K
MIPUBJICYCHUIO U3
paioHHOTO OrO/IKEeTa
Pecnivonuku Anraii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOKET
MYHHIMITATHHOTO
o0Opa3zoBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBIC HCTOYHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B c.Tanna
MJIaHUPYETCS
pa3paboTka MPOEKTHO-
CMETHOH
JIOKyMEHTAIUA U
CTPOUTENBCTBO
criopT3ana

BCEro

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5000,00

CpeJCTBa,
TUIaHUPYEMBbIE K
TIPUBJIICYCHUIO U3
pecyOIMKaHCKOTO
6romkera PecrryOnmkm
AnTait

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5000,00

CpelCTBa,
TUIAHUPYEMBbIE K
MIPUBJICYCHHUIO U3
paifoHHOTO OIO0KETA
PecnivOnmky Anraii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOKET
MYHHUIUTATHHOTO
o0pa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHbIC HCTOYHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITAauunvaToa

BCEro

0,00

0,00

0,00

6000,00

0,00

0,00

Cpe/cTBa,
MIAHUPYEMBIe K
NPUBJICYEHHIO U3
pecIryOIMKaHCKOTO
6romkera PecyOnuku
Anrait

0,00

0,00

0,00

6000,00

0,00

0,00




PEKOHCTPYKIIUS
3ganus CJIK B c.Tanna

CpelcTBa,
TUIAHUPYEMBIE K
MPUBJIICYCHUIO U3
paiioHHOTO OrO/IKEeTa
PecnvOnmku Anraii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOKET
MYHHIMITATHHOTO
0o0pa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBIC HCTOYHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B ¢.Cyram
TUIaHUPYETCS
pexoncTpykmms CJIK

BCEro

0,00

0,00

0,00

0,00

5000,00

0,00

CpencTBa,
TUTAHUPYEMBbIC K
MPUBJICYECHHUIO U3
pecCyOIMKaHCKOTO
Oroxera PecriyOnuku
AnTai

0,00

0,00

0,00

0,00

5000,00

0,00

CpEJICTBa,
TUTAHUPYEMBbIE K
TIPUBIICYEHHUIO U3
paiioHHOTO O0/KeTa
PecnvOonuin Anrait

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOKET
MYHHUIHUTATHHOTO
o0pa3oBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HWHBIC HCTOYHUKHA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




